[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 г. № 2267
п. Панковка

О внесении изменений в схему теплоснабжения
Панковского городского поселения, утвержденную
Постановлением Администрации Панковского городского
поселения от 19.06.2012г. № 60 «Об утверждении схемы
теплоснабжения Панковского городского поселения»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Новгородской области от 27.12.2016г. № 454 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», Уставом Панковского городского поселения, заключением по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Схему теплоснабжения Панковского городского поселения, Администрация Панковского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в Схему теплоснабжения Панковского городского поселения, утвержденную Постановлением администрации Панковского городского поселения от 19.06.2012г. № 60 «Об утверждении схемы теплоснабжения Панковского городского поселения» (в редакции от 13.05.2019г. № 2068 «Об актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения») дополнив подраздел «г» раздела 2  пунктом «ги» следующего содержания:

ги) Полезный отпуск (плановый объем реализации)
Панковского городского поселения

Таблица 22/1

	№ п/п
	Котельная
	2019г. (Гкал)
	2020г. (Гкал)

	1
	Котельная 8мВт
	8968,40
	8121,49

	2
	Котельная 12,5мВт
	14366,68
	11945,53

	3
	Котельная 15мВт
	23863,49
	20050,30

	4
	Котельная 12мВт
	2088,12
	1561,02

	49286,69
	41678,34

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет правоотношения с 01.07.2019г.

3. Опубликовать Постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                            Н.Ю. Фёдорова

image1.png